Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» февраля 2024г.  № 14

п. Семигорск

« Об установлении расходных обязательств

 по финансированию реализации проектов
по благоустройству общественных пространств
на 2024 год Семигорского сельского поселения»

    В соответствии с распоряжением Министерства сельского хозяйства Иркутской области от 28.12.2023 года № 57-561-мр «Об итогах конкурсного отбора муниципальных образований для предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях на 2024 год», решением Думы Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района от 27.12.2023 года № 183, администрация Семигорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить расходные обязательства по финансированию реализации проектов  по благоустройству общественных пространств в сумме 695 306,73 руб.
2.   Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 695 306,73 руб., в том числе за счет средств:

 - субсидии из областного бюджета в сумме 476 214,71 руб.;

 - бюджета Семигорского сельского поселения 204 092,02 руб.;
 - внебюджетные источники 15 000,00 руб.

 3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств        бюджета     Семигорского сельского поселения на 2024 год.
 4. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Семигорского сельского поселения» и на официальном сайте администрации   Семигорского сельского поселения.
 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

муниципального образования                                            Л.В. Окунева
Рассылка: в дело, прокуратура, Фин управление

исп. Баранова О.В.   тел: 89246091271